2025 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名       株式会社大日光・エンジニアリング

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員   山口 琢也

（コード番号：6635 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長   渡辺 武典

電話（0288）26-3930

当社代表取締役のインタビュー記事が関東経済産業局noteに掲載されたことについて

この度、当社代表取締役の山口琢也が関東経済産業局様のインタビューを受け、その内容が関東経済産業

局noteに掲載されましたので、お知らせいたします。

記

掲 載 媒 体 :    関東経済産業局note

掲   載   日 :   2025年3月25日

記 事 内 容:       中堅企業インタビュー 中堅の道も一歩から＃３

「企業の成長と地域貢献の融合」

掲 載 U R L :    関東経済産業局noteホーム

https://kanto-meti-gov.note.jp/all?gs=add5f6609e01

    当社記事リンク先

https://kanto-meti-gov.note.jp/n/n9a645666b134?magazine_key=mae0d738e37e6

掲載URLより、ぜひご一読いただければ幸いです。

以 上

https://kanto-meti-gov.note.jp/all?gs=add5f6609e01
https://kanto-meti-gov.note.jp/n/n9a645666b134?magazine_key=mae0d738e37e6